
結果

◆男子の部

A

2

B

2 0

C 0 2 0

0 2

D

0

E 2

◆女子の部

A 草加かがやきレインボー 1
14-25
25-14
12-25

2 0
6-25
3-25 2

B ドリームB 2
25-14
14-25
25-12

1 0
9-25
7-25 2

C ドリームA 2
25-6
25-3 0 2

25-9
25-7 0

男子の部 女子の部

優勝

準優勝

3位

さいたま桜高等学園A

埼玉ドリームバレーボールクラブ

さいたま桜高等学園B

草加かがやきライオンズ

平成28年度彩の国ふれあいピックバレーボール大会（知的障がいの部）

草加かがやきレインボー ドリームAドリームB

草加かがやきフェニックス

さいたま桜高等学園A

埼玉ドリームバレーボールクラブ

さいたま桜高等学園Ｂ

ドリームA

ドリームB

草加かがやきレインボー

25-12
25-4

25-6
25-9

25-13
25-12

25-5
25-8

25-14
25-19


